Te Deum. 18.

**AD LAUDES.**  
et per Horas. Añæ.

1. Sapiéntia \* aëdificávit  
sibi domum, miscuit vi-  
num, et pósuit mensam,  
allelúia.

2. Angelórum esca \* nu-  
trivisti pópulum tuum, et

panem de cœlo præstítisti  
eis, allelúia.

**3.** Pinguis est panis \*  
Christi, et præbébit delí-  
cias régibus, allélua.

**4.** Sacerdótes sancti \* in-  
cénum et panes ófferunt  
Deo, allelúia.

**5.** Vincénti \* dabo man-  
na abscónditum, et nomen  
novum, allelúia.

**Capitulum.** **i.** Joann. iij. b  
**C**árissimi, Nólite mi-  
rári, si odit vos mun-  
dus. Nos scimus quóniam  
transláti sumus de morte  
ad vitam, quóniam dilígi-  
mus fratres.

**Hymnus.**  
**V**erbum supérnum  
pródiens,  
Nec Patris linquens déx-  
teram,  
Ad opus suum éxiens,  
Venit ad vitæ vésperam.  
**I**n mortem a discípulo  
Suis tradéndus æmulis,  
Prius in vitæ férculo  
Se trádidit discípulis.  
**Q**uibus sub bina spécie  
Carnem dedit et sanguí-  
nem;  
Ut dúplicis substántiae  
Totum cibáret hóminem.  
**S**e nascens dedit sóciūm,  
Convéscens in edúlium,  
Se móriens in prétiūm,  
Se regnans dat in præ-  
miūm.

**O** salutáris hóstia,  
Quæ cœli pandis óstium :  
Bella premunt hostília,  
Da robur, fer auxílium.  
**U**ni Trinóque Dómino  
Sit sempitérna glória :  
Qui vitam sine térm̄o  
Nobis donet in pátria.

Amen.

**v.** Panem cœli dedit eis,  
allelúia. **x.** Panem Ange-  
lórum manducávit homo,  
allelúia.

**Ad Bened.** Aña. Homo  
quidam \* fecit coenam ma-  
gnam, et vocávit multos :  
et misit servum suum hora  
coenæ dicere invitátis ut  
venírent, quia ómnia pa-  
ráta sunt, allelúia.

**Oratio.**

**S**Ancti nóminalis tui Dó-  
mine timórem páriter  
et amórem fac nos habére  
perpétuum : quia nun-  
quam tua gubernatióne  
destítuis, quos in soliditá-  
te tuæ dilectionis instítuis.  
Per Dóminum.

**Deinde fit Commem. de**  
**Octava, Aña.** Ego sum pa-  
nis vivus, qui de cœlo  
descéndi : si quis mandu-  
cáverit ex hoc pane, vivet  
in æténum, allelúia.

**v.** Pósuit fines tuos pa-  
cem, allelúia. **x.** Et ádipte  
fruménti sátiat te, alle-  
lúia.

**Oratio.**

**D**EUS, qui nobis sub  
Sacraménto mirábili  
passiónis tuæ memóriam  
reliquísti : tríbue quæsu-  
mus, ita nos córporis et  
sánguinistu sacra mysté-  
ria venerári; ut redemptio-  
nis tuæ fructum in nobis  
júgiter sentiámus. Qui vi-  
vis et regnas.

**Ad Primam, Lectio bre-**  
vis. Filíoli mei. **ut infra ad**  
**Nonam.**

**AD TERTIAM.**

**Capit.** Caríssimi, Nólite.  
**ut supra.**